
Tisková zpráva – Obecní slavnosti 

 

Obecní slavnosti ve Věžnici 2017 

Obecní slavnosti ve Věžnici se uskutečnily na návsi v horní části obce 

Věžnice v sobotu 27. 5. a v neděli 28. 5. 2017. Během těchto dvou dnů byl 

připraven bohatý kulturní a společenský program pro všechny generace.   

Obecní slavnosti začaly v sobotu v 10,30 hodin slavnostní mši svatou, 

kterou sloužil královehradecký sídelní biskup Jan Vokál. Po ní zahrála dechová 

hudba Lučanka a kapela Mírovo hadodoom, dále zatancoval místní spolek 

Babinec country tance a po nich vystoupily místní mažoretky, dále následovalo 

vystoupení Václava Faltuse s kouzelníkem Alešem Krejčím. Po jejich vystoupení 

zahrály ženy z Babince humorné scénky. Dále následoval koncert dechové hudby 

Polenská třináctky a na závěr zahrála kapela NaPlech. V neděli pokračoval 

program v 10,30 hodin mši svatou před kaplí. Po ní zahrála dechová hudba 

Leškovanka. Po nich zazpívalo známé písně z muzikálu divadlo Slunečnice. 

Odpoledne děti bavili Kašpaři. Na závěr byl koncert písničkáře Pavla Dobeše 

s kytaristou Tomášem Kotrbou. Oba dva dny moderoval moderátor Dušan Majer. 

Propagační reklamní plakát byl umístěna na podiu.  

Celý prostor návsi byl ozvučen a osvětlen zapůjčenou ozvučovací a 

osvětlovací technikou od firmy SOUNDPAK Pavel Kletečka z Havlíčkova Brodu. 

Velký party stan byl zapůjčen od firmy Party stany – Etimex s.r.o. Havlíčkův Brod, 

tribuna byla zapůjčena z Města Polná, Další párty stan byl půjčen od obce Brzkov 

a od MAS Českomoravské pomezí. Plakáty, pozvánky a propagační banner 

vytiskla tiskárna TISK HERMANN z Havlíčkova brodu. Celý program se odehrával 

na návsi, kde byla postavena tribuna a lavičky se stoly a stany.  Společenskou akci 

zajišťovala Obec Věžnice ve spolupráci se všemi místními spolky a sdruženími. 

Velmi zdařilé akce se zúčastnilo 150 dětí a přes 600 dalších účastníků.      
 


